АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.05.2025 № 162

с. Марёво

О составе межведомственной комиссии по обследованию,
категорированию и проверкам мест с массовым пребыванием людей

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 25.03.2015 № 272

«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности мест
массового пребывания людей и объектов (территорий), подлежащих
обязательной охране войсками национальной гвардии Российской Федерации, и
форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)»,
Администрация Марёвского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав межведомственной комиссии по
обследованию, категорированию и проверкам мест с массовым пребыванием
людей.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Марёвский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Марёвского
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального округа                                                          С.И. Горкин

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
59C3121DFFCAC46612F60E9667D9E687
Владелец: Горкин Сергей Иванович
Дата подписания: 14.05.2025 17:28
Срок действия:  с 10.09.2024 по 04.12.2025

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

муниципального округа
от15.05.2025 N162

СОСТАВ
межведомственной комиссии по обследованию, категорированию

и проверкам мест с массовым пребыванием людей

Ф.И.О. Занимаемая должность
Горкин
Сергей

Иванович

Глава Администрации муниципального округа,
председатель комиссии

Члены комиссии
Базикова
Надежда

Валентиновна

заведующий отделом по мобилизационной подготовке,
гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям

Администрации муниципального округа
Иванов
Максим

Иванович

начальник отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по Крестецкому, Демянскому

и Марёвскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по
Новгородской области (по согласованию)

Козлова
Оксана

Алексеевна

директор МБУ «Отдел по хозяйственному и
транспортному обеспечению Администрации

муниципального округа»
Кашников

Антон
Алексеевич

сотрудник отделения в г. Валдай УФСБ России по
Новгородской области (по согласованию)

Матвеев
Максим

Васильевич

начальник пункта полиции по Марёвскому району
МО МВД России «Демянский» (по согласованию)

Тихопий
Михаил

Васильевич

начальник Демянского отделения вневедомственной
охраны - филиала ФГКУ «ОВО ВНГ России по

Новгородской области» (по согласованию)
___________________________